
Příloha č. 2 Smluvních podmínek - Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované 
Objednatelem 

1 

PŘÍLOHA Č 2. – PERSONÁL, VYBAVENÍ, ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY TŘETÍCH OSOB  

POSKYTOVANÉ OBJEDNATELEM 

 

I. Obecná ustanovení 

1. V souladu s Pod-článkem 2.5 a 2.6 Zvláštních podmínek, Objednatel Konzultantovi 

neposkytuje žádný personál, vybavení, ani zařízení. Náklady na zajištění osob a věcí 

nezbytných pro řádné provedení Díla jsou v souladu s čl. 5.4.1 zahrnuty do ceny nabídnuté 

Konzultantem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

2. Podklady a služby třetích osob budou Konzultantovi poskytnuty v souladu s následujícími 

články této Přílohy 2. 

II. Personál 

1. Objednatel neposkytne Konzultantovi žádný personál. 

III. Podklady, vybavení a zařízení 

1. Objednatel poskytne Konzultantovi před zahájením jeho činnosti, případně během jeho 

činnosti, zejména následující podklady: 

a) stavební povolení; 

b) projektovou dokumentaci zpracovanou společností AIRTECH GROUP s.r.o.,, IČO: 

252 09 361, se sídlem Jiřinová 1425/7, 312 00 Plzeň; 

c) závazné stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru památkové péče; 

d) zadávací dokumentaci pro výběr Zhotovitele stavby, dostupnou na adrese 

https://zakazky.cuni.cz/vz00006035; 

e) podmínky dotace vztahující se k realizaci Díla, vydané Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy. 

2. Objednatel neposkytne Konzultantovi pro poskytování Služeb žádné vybavení a zázemí 

IV. Služby od třetích osob 

1. Objednatel na své náklady zajistí služby generálního projektanta, který bude zajišťovat 

následující služby: 

a) autorský dozor ve fázi realizace výstavby Díla: AIRTECH GROUP s.r.o., IČO: 252 09 

361, se sídlem Jiřinová 1425/7, 312 00 Plzeň  

 

https://zakazky.cuni.cz/vz00006035

